令和６年９月３０日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

校内音楽会のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

さて、本年度の校内音楽会を下記のとおり開催します。つきましては、児童生徒の合唱

の発表をぜひお聴き願いたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年１０月２６日（土） ※振替休業日は１１月１５日（金）

２ 日 程  保護者入場  ９：３０～９：５０

       開会式    ９：５０～

       前期課程発表（５・４・２・３・１・６年）１０：００～

       ＜トイレ休憩＞１０：４０～

       後期課程発表（７・８・９年）１０：５５～

       全校合唱  １１：１８～

閉会式   １１：３０～

３ 場 所  武蔵台小中学校 体育館

４ その他

 ・当日は土曜日のため、給食がありません。お弁当の用意をお願いいたします。５時

間目の授業を受けたあと、下校となります。（前期：13:50下校 後期：14:00下校）

 ・自動車での来校はご遠慮ください。お体が不自由な方等、やむを得ない理由で自動

車の利用が必要な方は、学校（教頭）までご連絡ください。

・出入口は体育館正面玄関です。上履きとご自分の靴を入れる袋をお持ちください。

・合唱中の入退場はご遠慮ください。ビデオ撮影等はご自分の席で、鑑賞の妨げにな

らないように行ってください。個人情報保護の観点から、撮影した画像等はホーム

ページや SNS等に公開しないでください。

・保護者席は、数に限りがございます。発表する学年の保護者を優先に譲り合ってご

利用ください。参観者が多い場合には、立って見ていただくことになりますが、ご

容赦ください。（今年度は、前期課程・後期課程の保護者の入れ替えはしません。）

・未就学児をお連れになる際は、鑑賞の妨げにならないようにご配慮ください。